nerabili fratri HF.NRICORemensium archiepiscopo,
D salutem et apostolicam benediciionem.

Pervenil ad audienliam nostram qtiod cum Ric.

de Corberio, qui dtim in habitu fratruni roilitise

Templi superno Regi aliquanto tempore militavil,
ad Cisterciensium f.atrum vel aliam distiiciam re-

ligionem transire «iecrcveril, cl idipsum (irmiter

iu pracsentia nostra proniiscrii, iutuc qtiodam motio

ab hac inteniione relraliiiur, cl pium illnd pi-oposi-
lum remorari videtur. Unde fralernilali tuse per

apostolica scripla mandainus, qualenus eumdem
R. moneas diiigenlius, et compellas babiium prae-
dictae religionis assumere, ut votum suum valcat

laudabiliter adimplere. Quod si hi;;c usquc ad pro-

o II, sub num. 598.
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aiinum feslum beati Joannis facere forte contcm-

pseril, tu eum ecclesiastica ceusura compcllas.
Dala Turonis, IIINonas Junii.

CLXIII.

Privilegium pro monasierio S. Salvii Florenlini.

(Turoni, Jun. 5.)

[LAMI,Eccles. Florenl. Monum. II, 1253.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis filiis PAULOabbati monasterii S. Salvii ejus-

que fratribus lam praesentibus quam futuris regu-
larem vitam professis, in perpetuum.

Religiosam vitam eligentihus aposlohcuni conve-

nit adesse proesidium, ne fortc cujuslibet lemerita-

tis incursus, aut eos a proposito revocet, aut robur,

quod absit! sacroereligionis infringat. Ea propter,
diledli in Domino filii, vestris justis postulalionibus
clementer annuimus, et proefatum monasterium in

quo divino mancipati estis obseqtiio sub beati Petri

ct noslra proleclione suscipimus, et proesenlis scri-

pli privilegio communimus, slatuentes ut quascun-

que possessiones, quoecunquebona idem monaste-

rium in prsesenliarum juste et canonice possidet,
aut in futurum juslis modis, procstante Domino,

potcril adipisci, firma vobis vestrisque succcssori-
bus et illibala permaneant. Preedecessorum vero

nostrorum fclicis memoriae Urbani, Gregorii, et

Iniiocentii Roraanorum poutificum vestigiis inbae-

reiites staluimus ut nulli archiepiscopo vel episco-

po, atil alicui proclalo ecclesiaslico vcl saeculari,

cxcepta Valiumbrosana congregalione aliquod, su-

pcr ecclesia vcstra dominium Jiceat oblincre, sicut
ab iisdem praedecessoribus noslris fuisse noscilur

kistilutuni. Praelerea sicut capclla S. Nicolai de

Casa Arsa ad vestrttm jus perlinens, ab omni jugo
totius dominationis episcopi et plebani hactenus
immunis noscilur exstilisse, ila et de castero eam
immunem dccernimiis permanere.